产品维保合同

维保服务合同书

	甲方：
	北京艾特永益科技有限公司

	（合同专用章）

	乙方：
	北京创联致信科技有限公司

	（合同专用章）

	签约地点：
	北京

	签约时间：

	年

	月

	日

北京创联致信科技有限公司
本文档版权属于北京创联致信科技有限公司，任何使用、复制、公开此文档的行为都必须经过北京创联致信科技有限公司的书面允许。

目录
第一章	维护等级概览	1
第二章	维护内容	2
第三章	收费标准	3
第四章	违约责任	4
第五章	其他	4

产品维保合同

经甲乙双方友好协商，甲方同意由乙方为ITiMe系列产品软件系统提供维护服务，为明确双方的义务及权利，签定以下维护协议，双方约定共同遵守。

[bookmark: _Toc300069489][bookmark: _Toc65848070][bookmark: _Toc344668788]维护等级概览
创联致信提供的产品维护等级概览如图所示：

	软件维护级别

	维护内容
	基本级维护
	常规级维护
	增强级维护

	响应时间
	优先等级1的故障将在2小时内响应；优先等级2的故障，将在4小时内响应。
	优先等级1的故障将在1小时内响应；优先等级2的故障，将在2小时内响应。
	专人进驻用户现场，提供与甲方工作日一致的全程服务

	远程服务
	5*8小时，提供问题咨询，协助用户排除故障。
	7*24小时，提供问题咨询，协助用户排除故障。
	负责呼叫中心平台相关的所有故障、配置等日常维护工作的实时完成与问题解决。

	现场服务
	无
	判断故障无法通过远程处理解决后，乙方将在（北京五环以内）2小时内到达现场；外地12小时内到达现场
	按照甲方要求进行现场维护

	远程巡检
	4次/年
	4次/年（视用户方许可而定）
	按照甲方要求巡检

	现场巡检
	无
	2次/年
	按照甲方要求巡检

	现场培训
	无
	无
	按照甲方要求培训

	硬件检测
	无
	乙方提供的设备硬件发生故障，乙方可协助进行检测定位。
	乙方提供的设备硬件发生故障，由乙方协助检测定位，并进行修理。

	硬件维护
	无
	提供相关硬件的基本维护（包含合同清单中的硬件）
	提供相关硬件的基本维护（包含合同清单中的硬件）

	新功能介绍及试用
	无
	定期向甲方做新功能介绍，甲方可优先试用乙方新功能模块后再行购买.
	定期向甲方做相关新产品新功能介绍，甲方可优先试用乙方新功能模块后再行购买且乙方将给予甲方特殊优惠价格。（视甲方软件运行情况而定）

	[bookmark: _Toc300069490][bookmark: _Toc65848071][bookmark: _Toc344668789]漏洞修复
	无
	负责远程修复2023年4月18日的安全渗透测试报告中的以下漏洞：
1、SQL注入漏洞
2、

维护内容
2.1	故障级别定义
首先确定优先等级的目的是跟踪设备故障对客户的影响。优先等级应由甲方和乙方共同确定。反应时间根据优先等级和对客户的影响决定。行动时间将在优先等级代码所规定的反应时间内，或在通报问题时双方共同决定。
· 优先等级1
对甲方有重大影响，对产品的重要操作，功能或可靠性有重大影响的故障，如：
(A) 系统崩溃；
(B) 软件宕机；
(C) 功能与合同规格不符；
(D) 关键功能无法正常使用，对甲方的业务运营有重大影响。
· 优先等级2
对甲方影响较小，影响产品功能的问题，如：
(A)对常规功能有影响的故障/干扰；
(B)合同中所规定的功能出现干扰、性能问题。
2.2		远程服务
	       乙方通过远程询问为甲方提供技术支持，以便排除故障或执行隔离避免程序。为实现此目的，乙方可以不受限制地优先进入远程诊断窗口。如果软件出现故障，乙方提供软件包或升级的旁路办法。

2.4			远程巡检
				乙方安排工程师通过远程进入系统，对报警、错误进行检测和检查，以确保系统的正常运行，具体诊断内容如下：
· 查看系统报警日志
· 查看故障错误信息
· 查看系统历史记录
· 查看系统状态
· 查看历史记录（24小时内）

2.6	系统软件升级
	针对不定期发布的免费软件更新、升级，乙方会在争得甲方的许可的前提下更新、升级。
[bookmark: _Toc300069491][bookmark: _Toc344668790][bookmark: _Toc65848072]收费标准
3.1	客户服务协议方式
北京创联致信科技有限公司的服务方式为 按年 签订服务协议方式。
3.2	收费标准
乙方开具合同金额等额的（增值税专用发票），甲方在收到发票后5个工作日内向乙方付清相应款项，乙方收到款项后启动维护服务。开票信息见《第七章签字页》中甲方提供的信息。
[bookmark: _GoBack]3.3	经过双方讨论，甲方同意购买 本地/常规级别（持续） 服务，购买时长为 自甲方付款后 1年，具体类别为：
本次服务费用总计人民币￥20000元（人民币大写：贰万元整）。
[bookmark: _Toc65848074][bookmark: _Toc300069493][bookmark: _Toc344668792]违约责任
5.1 合同执行过程中一方违反合同，另一方有权要求违约方立即停止违约行为并负违约责任。如甲方不能按本合同的规定向乙方付款，每逾期一天，甲方按合同额的0.1%向乙方支付违约金。如乙方不能按本合同的规定履行维保服务，每逾期一天，乙方按合同额的0.1%向买方支付违约金。违约金额超过合同总金额的20％时合同即告终止。
5.2 5.2合同已经双方盖章签订后，我司承诺严格遵守信息保密义务，不将贵公司信息泄露给第三方或竞争对手，保密信息包括但不限于因合作而了解或接触到的机密资料或信息、商业秘密、技术秘密，以及其他财务、商务、用户数据、个人隐私等信息，或履行过程中形成的所有信息、数据、资料、意见、建议、阶段性执行成果和最终执行成果等。
[bookmark: _Toc65848075]其他
6.1. 本合同中未尽事宜，双方协商解决。
6.2. 本合同自甲乙双方签字并盖章时生效本合同一式肆份，双方各执贰份正本。
6.3. 本合同某一条款的变动不影响本合同其它条款的有效性。
6.4. 对本合同的任何修改和补充，只有得到双方授权代表在本合同最后一页签字页上的书面签字认可后方能生效,并作为本合同不可分割的组成部分。

[bookmark: _Toc344668793]签字页

【甲方】
单位名称（合同专用章）：北京艾特永益科技有限公司
开户银行：中国建设银行北京宣武支行
银行帐号：11001019500053041011
公司税号：91110106067278680H
地址电话：北京市丰台区海鹰路6号院9号楼3层3007 18603517823

授权代表姓名（印刷体）：
授权代表签字（手写体）：
签字日期：

【乙方】
单位名称（合同专用章）：北京创联致信科技有限公司
开户银行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行
银行帐号：110946919610501
公司税号：91110108596007659D
地址电话：北京市朝阳区小营北路19号二层206室 010-82746952

授权代表姓名（印刷体）：
授权代表签字（手写体）：
签字日期：

第7页